
 

令和７年 12 月 15 日 

お客様各位 

 

コトブキ技研工業株式会社 

建材・建機事業部 

 

ジャストベース耐力曲線判定プログラム更新のお知らせ 

 

 拝啓 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ジャストベース耐力曲線判定プログラムに於きまして、プログラム機能を
一部強化致しました。つきましては最新バージョンへの切り替えを宜しくお願い致し
ます。 

敬具 

記 

 

更   新   日：令和 7 年 12 月 15 日 

更新後のバージョン：耐力曲線判定プログラム Ver1.4.0 

更  新  内  容 ：基礎破壊防止検討時の方向別チェックボックスを追加 

          （詳しい内容は次項参照ください） 

 

 

 



耐力曲線判定プログラム追加機能について

 この度耐力曲線判定プログラムVer1.4.0をリリースいたしました。

Ver1.4.0の新機能として「基礎立上げ部の側方破壊の確認」のチェックボックスを方向別で選択できるように改善を行いました。

また、一覧表でも方向別で選択できるように改善しております。

下記に新機能について説明させて頂きます。

【チェックボックス増設】

     ご不明点等がございましたら下記までご連絡頂けますよう宜しくお願い致します。

      コトブキ技研工業株式会社

      建材・建機事業部 技術課

         TEL 0823-70-0721

メイン画面
一覧画面

チェックボックス増設チェックボックス増設


